
CoNTENTS
目录

I 5 我国裤土发光材料行业竞争卷势 }目*i*光擗h*竹H

I e 具有±球竞争力的中国光伏产业 月“m#*}*${

31 我国电动汽车用动力电池的I程科拄中*期发展战％研究 4 #m自￥ P#Ⅲ

34 安全工程材料在t★定*事故防浩中的开发与应用 m增±i*蒋

40 新材料产业显莲勃吝势旁实高新技术发展基i

——上海市新材料专目缡计调查报告 青*

44 汽车越纤皮革得到广jl应用 $哲

46 浙Ⅱ省矗兴I业圄高技术Ⅱ缩机产业分析 Ⅱ#

49 基于设备选型改造探讨台成氨节能藏排的有效进径 谢&早

_

一池

万方数据



4

5

6

1’

报道REPORT

CoNTENTS
目录

62． 碳纤维及其复合材料产业技术创新联盟在京成立

暖纤维及其复合材料产业技术创新联盟秘书处

斛． 低碳畅响塑木新材料迎来发展新机遇 孙晓霞

腾飞中的北京半导体照明产业

|匕京作为众多半导体熙明产生优势地区之一，正呈现出跨越式的发展态势，北京已

经形成了一批高端产生集群，井攻克了多喷我国半导体照明产业中的瓶颈问题。在研发

能力和下游高端应用等方面中凸里了自身实力。本栏日将与读者共同分享|匕京丰导体照

明产生的信息和优势垒生的成功经验。
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